4

REQUERIMENTO N°

EXMA. SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

REQUERIMENTO

CONSIDERANDO,  a obrigaçSo preclpia dos poderes pá.
blicos, sobretudo, de ngs legisladores, procurar zelar pe
lo bem estar da comunidade;

CONSIDERANDO,  Que devemos medir esforços para que/
as solicitaçSes de povo sejam atendidas;

REQUEIRO  ; Mesa, apgs ouvido o Plenário* seja ,re-
metido ofIcio ao IlmA. Senhor Agente do I.N.P.S, em Cabo
Frio, solicitando as seguintes-informaçSes:

I . Se existe algum consultÉrio dentgrio na Arrai
ai da Cabo, 4A Distrito de Cabo Frio, que fun
ciona em convGnio com o

II . Qual o nome do Dentista que atende naquele lo
cal;

III .Be existe nb. de pessoas estipulado para se.-
rem atendidas diàriamente;

IV . Qual o horário de funcionamento do referido -
consultgrio

Sala das Sessyges, 	novembro de 3.979

A DE SOUZA